
 

 

Philips Xperion 3000
Pen eco

Hlavní paprsek o 90 lm
10lm bodové světlo
Výdrž baterie: 6,5 h. Bodové 
světlo: 710 h
3 x alkalické baterie AAA jsou 
součástí balení

LUMX30PECOX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Kompaktní LED pomocník každého pracovníka
Kompaktní svítilna Philips Xperion 3000 Pen eco z recyklovaných představuje pomocníka pro 
každodenní život, který je ideální pro rychlou inspekci a vždy připravený v kapse. Díky 
přirozeně bílému světlu osvětlí prostor před vámi a vejde se do mimořádně úzkých prostor.

Osvětlení LED v přírodní bílé barvě s duálním režimem
• Jasné světlo šetrné k očím a vhodné pro každodenní použití
• Bodové světlo o 10 lumenech

Kompaktní a lehká
• Pracujte pohodlně a bez únavy
• Lehká pro každodenní použití

Robustní svítilna pro každodenní použití
• Odolnost proti nárazu prokázána pomocí nárazových zkoušek



 Jasné a pohodlné pracovní světlo
Ať už jste v garáži a kutíte, nebo se snažíte opravit 
nějaký přístroj, vždy se hodí mít v kapse malou 
svítilnu. Svítilna Philips Xperion 3000 Pen eco osvítí 
vše, na čem pracujete. Vy tak uvidíte všechny detaily 
a snadno dokončíte práci.

Bodové světlo o 10 lumenech
Bodové světlo Philips Xperion 3000 Pen eco vám 
ukáže, co zůstává ostatním skryto. Díky 
ultratenkému provedení se svítilna snadno vejde do 
stísněných prostor, zatímco LED zdroj bodového 
světla zajišťuje jasný a čistý pohled.

Osvětlení LED 6 000 K v přírodní bílé 
barvě
Svítilna Philips Xperion 3000 Pen eco je vybavena 
výkonnými LED diodami, které zajistí intenzivní bílé 
světlo. Je navržena tak, aby optimalizovala čistotu 
pohledu a její paprsek o 6000 kelvinech zajistí 
vizuální pohodlí a práci bez únavy očí.

Kompaktní provedení
Svítilna Philips Xperion 3000 Pen eco se pyšní 
elegantním a opravdu přenosným provedením. 
Připněte tuto malou pracovní svítilnu ke kapse 
a mějte jasné světlo kdykoli po ruce.

Odolný proti otřesům
Svítilna Philips Xperion 3000 Pen eco je dostatečně 
odolná, aby vydržela práci uvnitř i venku. Tato 
svítilna opravdu vydrží a byla podrobena testům 
pádu z výšky 1,5 m, takže během používání přežije 
i občasný pád.
LUMX30PECOX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-02-02

Verze: 3.3.1

EAN: 87 19018 02486 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: 3 x alkalické 

baterie AAA jsou součástí balení
• Očekávané výhody: Kompaktní pomocník každého 

pracovníka

Popis výrobku
• Háček: Standardní spona
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20
• Magnet: Ne
• Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS
• Provozní teplota: 0 °C až 40°C
• Bodová svítilna
• Řada: Xperion 3000
• Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej, dílenská 

rozpouštědla
• Technologie: LED
• UV detektor úniku: Ne

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6000 K
• Životnost diody LED: 10,000 hodin
• Světelný výstup (ukazatel): 10 lumenů
• Úhel paprsku: 35–44°
• Světelný výstup: 90 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 1,1 W
• Napětí: 4,5 V

• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 6,5 hodiny
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 10 hodin 

světla (bodové světlo)
• Typ baterie: 3 x baterie Philips AAA
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Napájecí zdroj: Baterie AAA

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X30PECOX1
• Objednací kód: 02486230

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024862
• EAN3: 8719018024879

Informace na obalu výrobku
• Délka: 5,4 cm
• Šířka: 4 cm
• Výška: 18 cm
• Množství v balení / MOQ: 10
• Hmotnost s bateriemi: 60 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C

Informace na vnějším balení
• Délka: 20 cm
• Šířka: 11,8 cm
• Výška: 22 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 1,03 g
•

Specifikace
Pen eco
Hlavní paprsek o 90 lm 10lm bodové světlo, Výdrž baterie: 6,5 h. Bodové světlo: 710 h, 3 x alkalické baterie 
AAA jsou součástí balení

http://www.philips.com

